

## Položkový rozpočet

S:	001
O:	SO 01      Stavba
R:	1      Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>86 103,60</b>			
1	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	165,00000	353,20	58 278,00
2	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	165,00000	123,60	20 394,00
3	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	165,00000	45,04	7 431,60